[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» октября 2025г.

                     №  707
О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 06.10.2025 № 679 «Об утверждении временной схемы организации дорожного движения ул. Тихая п. Зональная станция, Томского района, Томской области»

Рассмотрев заявление ООО «ДорСтройПроект» о необходимости продления сроков действия временной схемы организации дорожного движения по объекту «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав: Томская область, Томский район, Зональненское сельское поселение, п. Зональная Станция, ремонт дороги ул. Тихая от ул. Степановской до пересечения с МТК»,  , в соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Зональненское
сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 06.10.2025 № 679 «Об утверждении временной схемы организации дорожного движения ул. Тихая п. Зональная станция, Томского района, Томской области», изложив пункт 5 в следующей редакции:
2. «5. Настоящее постановление является срочным и действует с 00:00 08.10.2025 до 23:55 19.10.2025г.»

3. Первому Заместителю Главы Администрации Зональненского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
Зональненского сельского поселения "Информационный бюллетень" и разместить на официальном сайте муниципального образования Зональненского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        Е.А. Коновалова
Исп. А.О. Абрамова

В дело 01-03
923-140
_1693302997